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Table 37. Regional Drainage Repair Works
a1 i r » Item of the Work
E OB ou~ OB oW 2 BB oy PoRE(2R) kPP () His(
Fiscal Year ,Executing Units & County Drainage Channel Gate Othe
M) (Set) (Se
AR 99& R FY 2010 76,385 30
3 100 B FY 2011 35,538 16
3 R101#E B FY 2012 18,482 3
3 R102E B FY 2013 63,980 11
3 R103#E B FY 2014 49,481 3
3104 B FY 2015 34,870 5
2 H105& B FY 2016 19,105 6
3 106 B FY 2017 23,399 14
2 H107& B FY 2018 18,771 4
2 F108& B FY 2019 23,214 1
- ~ #APHBHE S By Executing Units
-k 41 % $ WRA,MOEA - -
Municipal and County Governments
23,214 1
= ~#&%7 & By County & City
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New Taipei City
Taipei City
Taoyuan City
Taichung City
Tainan City
Kaohsiung City

Yilan County
Hsinchu County

Miaoli County

% Changhua County

Nantou County

Yunlin County
Chiayi County
Pingtung County
Taitung County
Hualien County

Penghu County

Keelung City
Hsinchu City
Chiayi City
Kinmen County

Lienchiang County

201

733

4,204
2,858

958
562

1,314
210

3,720
1,827
4,412
2,215
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Data Source : Statistical Reports, WRA,MOEA.
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