表37區域排水災害復建工程

Table 37. Regional Drainage Repair Works

	工程	 內 容 Iten	n of the Work
年度別、機關別及縣	市 別 排水路(公尺)	水門(座)	其他(
Fiscal Year ,Executing Units & County		Gate	Othe
	(M)	(Set)	(Se
民國 99年度 FY 2010	76,385	30	
民國100年度 FY 2011	35,538	16	
民國101年度 FY 2012	18,482	3	
民國102年度 FY 2013	63,980	11	
民國103年度 FY 2014	49,481	3	
民國104年度 FY 2015	34,870	5	
民國105年度 FY 2016	19,105	6	
民國106年度 FY 2017	23,399	14	
民國107年度 FY 2018	18,771	4	
民國108年度 FY 2019	23,214	1	
	一、按承辦機構分 By Execu	ting Units	
水 利 署 辦 WRA,MOEA	-	-	
Municipal and County Governme	nts 23,214	1	
	二、按縣市分 By County &	City	
折 北 市 New Taipei City	201	-	
臺北市 Taipei City	-	-	
兆園 市 Taoyuan City	733	-	
上中市 Taichung City	-	-	
臺南市 Tainan City	4,204	-	
高雄市 Kaohsiung City	2,858	-	
宜 蘭 縣 Yilan County	958	1	
所 竹 縣 Hsinchu County	562	-	
i 栗 縣 Miaoli County	-		
彡 化 縣 Changhua County	1,314	-	
与投縣 Nantou County	210	-	
雲林縣 Yunlin County	3,720	-	
喜義 縣 Chiayi County	1,827	-	
昇東縣 Pingtung County	4,412	-	
臺東縣 Taitung County	2,215	-	
も 蓮 縣 Hualien County	-	-	
钐湖縣 Penghu County	-		
基隆市 Keelung City	-		
所 竹 市 Hsinchu City	-	-	
톰義 市 Chiayi City	-	-	
全門縣 Kinmen County	-	-	
更 江 縣 Lienchiang County	-		

資料來源:經濟部水利署公務統計報表。

說 明:101年度起「制水門」修改為「水門」。

 $Data\ Source\ :\ Statistical\ Reports, WRA, MOEA.$

(處)

ers

<u>t)</u>

53

7

26

58

102

6

17

42

12

10

10

_

_

-

9

-

-

-

-

_